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Uppdrag och genomförande 
Medlemsrevisorernas uppdrag är enligt stadgarna att granska att styrelsens beslut 
överensstämmer med gällande stadgar, strategier och policyer samt årsmötesbeslut. Under 
året har vi tagit del av styrelsehandlingar och protokoll och närvarat på samtliga 
styrelsemöten. Vi har granskat styrelsens arbete utifrån gällande styrdokument, inklusive 
styrelsens egna riktlinjer och årsplan. 
 
Styrelsens arbete och medlemsengagemang 
Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen haft åtta möten, varav ett extra i januari om Sida-
ansökan. Mötena har varit beslutsmässiga och årsplanen har följts. Styrelsens framtidsgrupp 
var verksam fram till årsmötet med fokus på frågor kring medlemmar, engagemang och 
ekonomi. Efter årsmötet tillsattes en strategigrupp att ta fram den nya strategin. Vi ser 
positivt på de insatser som har gjorts för att stärka kontakten med medlemmar och 
lokalgrupper. Tre medlemsmöten har ordnats under året, lokalgrupperna har bjudits in att 
presentera sin verksamhet på styrelsemöten och styrelseledamöter har besökt 
lokalgrupperna. 
 
Årsmötet 2025 
Deltagandet på årsmötet 2025 var högre än föregående år, vilket är glädjande. Ett beslut om 
stadgeändringar togs, med en följdändring att behandlas på årsmötet 2026. En motion om 
ökade kontakter mellan styrelse och lokalgrupper antogs och har börjat genomföras. 
 
Ekonomi 
Ekonomi och Sida-ansökan har stått i fokus även 2025. Det anslag som beviljades av Sida för 

2026-2028 är betydligt lägre än tidigare år, samtidigt som egeninsatsen har höjts. Bidraget till 

informationsinsatser har sedan tidigare upphört. Detta innebär att Afrikagruppernas ekonomi 

är mycket ansträngd. Ett stort underskott gjordes enligt budget under 2025. Trots 

nedskärningar och satsning på ökad insamling väntas stora underskott även för 2026 och 

ytterligare ett par år innan ett balanserat resultat kan uppnås.  

Ekonomin kommer således att vara en stor utmaning de närmaste åren och måste följas 

noga, med starkt fokus på att så långt möjligt givet nödvändiga satsningar, minimera 

underskott och negativa effekter av nedskärningar. Verksamheten i Sverige kräver särskild 

uppmärksamhet, då resurserna har minskat avsevärt, vilket påverkar både 

medlemsorganisation och utåtriktat arbete.  
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